



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 20 lutego 2007 r.

Druk nr 360 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 16 lutego 2007 r.
ustawie o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym**

Marszałek Senatu dnia 19 lutego 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jacek Włosowicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2007 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu:

"1a) w art. 30 w ust. 1 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
"a) włączyć światła przeciwmgłowe przednie, jeżeli pojazd jest w takie światła wyposażony,";

1b) w art. 31 w ust. 1 uchyla się pkt 2;"
 - b) w pkt 3:
 - w lit. a, w ust. 1 wyrazy "używać świateł mijania podczas jazdy w warunkach normalnej przejrzystości powietrza" zastępuje się wyrazami "używać podczas jazdy świateł mijania",
 - w lit. b średnik na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:

"c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
"6. Przepisów ust. 1-3 nie stosuje się do kierującego pojazdem, który nie jest wyposażony w światła mijania, drogowe lub światła do jazdy dziennej. Kierujący takim pojazdem w czasie od zmierzchu do świtu lub w tunelu jest obowiązany używać świateł stanowiących obowiązkowe wyposażenie pojazdu.";"

- 2) w art. 1 w pkt 2, w art. 47a wyrazy "minimalny odstęp 5 m od poprzedzającego pojazdu" zastępuje się wyrazami "odstęp od poprzedzającego pojazdu nie mniejszy niż 5 m";
- 3) w art. 1 w pkt 3 w lit. b średnik na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu:
- "c) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:
- "6a. Przepisów ust. 1-3 nie stosuje się do kierujących pojazdami, wyprodukowanymi do dnia 31 grudnia 1982 r.";"

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
